(Reparaciones y mantenimiento), para el Ejercicio Fiscal 2025, del Municipio de 
Nicolás Romero, en nombres y montos de algunas obras correspondientes del 
recurso asignado al Municipio de Nicolás Romero, Estado de México, 
correspondiente en monto de: $ 262,165,588.47 (Doscientos sesenta y dos millones 
ciento sesenta y cinco mil quinientos ochenta y ocho pesos 47/100 M.N.). en la 
forma siguiente:  

No. PROGRAMA ANUAL DE OBRA (OBRA PUBLICA) PRESUPUESTO 

1 INGRESOS PROPIOS DEL MUNICIPIO $ 15,884,025.00 

2 RAMO 28: PARTICIPACIONES DE LOS INGRESOS FEDERALES $ 31,079,249.02 

3 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

[...]

Segundo. - El importe asignado al Municipio de Nicolás Romero, Estado de México, 

correspondiente al Programa Anual de Obra Pública y Programa Anual de 

(Reparaciones y Mantenimiento) para el ejercicio fiscal 2025, seria por un importe 

de $ 262,165,588.47 (Doscientos sesenta y dos millones ciento sesenta y cinco 

mil quinientos ochenta y ocho pesos 47/100 M.N.).  

Tercero. - Háganse llegar las actuaciones a que haya lugar a las áreas 

correspondientes para los usos y fines conducentes.  

Cuarto. - Publíquese en la Gaceta Municipal.  

Quinto. - Cúmplase.  

IV. 3. Propuesta y aprobación en su caso, del Programa Anual para la

[...]

Primero. -  Se hace constar que el Presupuesto de Ingresos y el Presupuesto de 
Egresos Municipal para el Ejercicio Fiscal 2025, del Municipio de Nicolás Romero, 
Estado de México, ha sido aprobado por unanimidad de votos, por un monto total 
de $1,607,099,984.50 (Mil seiscientos siete millones noventa y nueve mil 
novecientos ochenta y cuatro pesos 50/100 M.N.), en la forma y términos siguientes:  

1.- Carátula de Presupuesto de Ingresos. 
               2.- Carátula de Presupuesto de Egresos. 
               3.- Anexos. 
               4.-Tabulador de Sueldos. 

ANEXOS